



2025 DECEMBER

November 30-án, vasárnap meggyújtottuk az első gyertyát a Máltai Adventi Kertben



A Máltai Szeretetszolgálat Batthyány téri épületének udvarán közösségi betlehemmel, forró kávéval és teával, esténként fényfestéssel és változatos színpadi programokkal vártuk a betérőket advent idején. Tizenegy máltai üzem termékeit kínáló jótékonysági vásárt is tartottunk. A Máltai Adventi Kert színpadán a könnyűzenei koncertek mellett lehetőséget kaptak utcazenészek, kórusok, iskolák is a fellépésre.

Baba-mama klub a Szatmár utcában



December 2-án megtartottuk a Szatmár utcai családok átmeneti otthonában az év utolsó baba-mama klubját Balogh-Szalay Gyöngyi koordinálásával. Körünkben tisztelhattunk az anyukákon kívül egy apukát is. Az alkalom második felében védőnőnk, Réti Cintia is csatlakozott, válaszolt a kérdésekre, tanácsokkal látta el a szülőket. A két óra időtartam kevésnek bizonyult, nagyon nehezen váltak el egymástól a szülők és a babák is. A jövő évben folytatjuk.



2025 DECEMBER

A SARA Otthon lakóival karácsonyi linzereket készítettünk



Sütés közben friss házi kacsaszíros kenyeret falatoztunk lilahagymával, mellé pedig finom teát kortyolgattunk. A háttérben karácsonyi dalok szóltak, még bensőségesebbé téve a közös sütögetést. Lakóink nagyon ügyesen dolgoztak, és mindenki remekül érezte magát a december 3-i eseményen.

A trauma izolál, a közösség összeköt – A BUSZSZH szakmai napja



A traumatudatos ellátásszervezésről hallhattunk a BUSZSZH szakmai napján. Három előadó ismertette, hogy tudományos értelemben mit tekintünk traumának. Arról beszélgettünk, hogyan működtessünk úgy szolgáltatást, hogy ne okozunk újabb sebeket, hogyan lehetünk biztonságos közeg, amely talajból kiindulva az ügyfelek megkezdhetik a terápiát. A másodlagos traumatizációról is tanultunk, amely a segítő munka alatt érheti a szakembereket, akik egyszerre szembesülnek a nehéz élethelyzetekkel és a korlátozott társadalmi válaszokkal. Köszönjük Sós Eszter és Schmidt Ági munkáját, az önkéntesünk segítségét!



2025 DECEMBER

December 4-én ünnepi hangulat költözött a Sara Otthonba



Ellátogatott hozzánk a Mikulás rénszarvasaival és krampuszaival együtt. Minden egyes szobába bekopogtatott, hogy személyesen adja át ajándékait lakóinknak, akik nagy örömmel és meghatódottsággal fogadták a kedves meglepetést. A látogatást végig Mikulás-dalok kísérték. A vidámság és a sok mosoly felejthetlenné tette ezt a napot mindannyiunk számára.

Ünnepi varázslat a vereasegyházi támogatott lakhatásban élő lakóinkkal



December 4-én idén is útra keltünk, hogy közösen merüljünk el az ünnepi varázsbán. Átéltük az advent igazi csodáját: a közös élményt, az örömet és az együtt töltött minőségi időt.



2025 DECEMBER

Adventi várakozás a SARA Otthonban



December 5-én a Szentendrei Evangélikus Egyház képviselői és óvodásai adventi műsort adtak elő. Horváth-Hegyí Olivér evangélikus lelkész megható és elgondolkodtató adventi elmélkedést mondott, amely méltó módon hangolt rá bennünket a közelgő karácsonyi ünnepre. A nagykönyvtárban rendezett eseményen teltház fogadta a gyermekeket, akik meghitt és megható műsorukkal nagy örömet szereztek közösségünknek.

Mikuláskommandó és színházlátogatás Lőrincen



December 5-én a Marosvásárhely utcai idősek otthonában járt a Mikulás, aki sok „kislányt” talált a háznál, s mivel a manói szerint mindenki jól viselkedett az évben, meglepte őket kis csomagokkal.

Kollégáink is jól szórakoztak előző nap a Katona József színházban, a *Mesteremberek* című előadáson, amelyet Máté Gábor rendezett, remek előadás volt.



2025 DECEMBER

Gödön is járt a Mikulás



Igazi varázslat költözött hozzánk, amikor a Mikulás bejárta az összes épületünket, és mindenhová mosollyal, szeretettel és természetesen egy kis ajándékkal érkezett. A lakók már nagyon várták, izgatottan figyelték, mikor csilingel meg a folyosón... és amikor végre megérkezett, mindenki arca felragyogott.

Lelkinap az advent kezdetén



Jó volt együtt bejárni a Budai-hegység csendes ösvényeit, ahol volt lehetőség beszélgetésre, elmélyülésre, imára és közös megosztásra. A Gercsepusztai Boldogasszony-kápolnától indulva körülbelül 5-6 kilométeren keresztül tudtuk végre egy kis időre kizárni a mindennapi rohanást, megfelelési kényszert, és tudtunk egymásra és a Jóistenre figyelni.

Külön köszönet Szabó Tamásnak a szervezésért!



2025 DECEMBER

Megérkezett a Mikulás a veresegyházi támogatott lakhatásba



December 5-én különleges vendég érkezett hozzánk – a Mikulás! Lakóink hatalmas izgalommal várták, és szívből örültek a közös ünneplésnek, a meglepetéseknek és a sok-sok mosolynak. Ezek a pillanatok emlékeztetnek minket arra, milyen fontos a közösség, az odafigyelés és az együtt megélt élmények.

A Fő utcai időszotthont sem hagyta ki a nagyszakállú





2025 DECEMBER

Önkénteseink mint Mikulások



A december 6-i hétvégén több önkéntesünk látogatott el különböző intézményeinkbe, hogy meglepje az ott lakókat – legyen szó kisebbekről vagy nagyobbakról. Az ünnepségek és a meglepetés mindenhol kiválóan sikerült, a képek egyaránt igyekeznek bemutatni az öröm és a meghatódás pillanatait - mindkettőből kijutott bőven. A Kelta utcában a gyerekek énekkel, rajzokkal és versmondással készültek a fogadására.

Közösen vártuk a Mikulást a Bem rakparton az OK és KMR munkatársainak gyermekeivel





2025 DECEMBER

A Szatmár utcai családok átmeneti otthonába is eljött a Mikulás, akit egy fantasztikus zenekarral vártak



Nutellás karácsonyi kalácsot sütöttünk a SARA Otthon lakóival



Még melegében meg is kóstoltuk. A háttérben karácsonyi zene szólt, a levegőt pedig belengte a friss kalács illata. Vidám, meghitt hangulatban telt a délelőttünk.



2025 DECEMBER

Máltai játszónap a monori Tabánban



A Szeretetszolgálat Közép-magyarországi Régiójának fiatal önkéntesei – Somogyvári Fanni, az önkénteskoordinátorok vezetője szervezésében – már hét éve járnak rendszeresen Monorra, hogy a kisváros Tabán elnevezésű, szegregált területén – ahol Máltai Jelenlét program működik – élő cigány gyerekekkel barátságokat kössenek, programokat szervezzenek nekik. December 7-én adventi együttlétre hívták őket.

Tudósításunk: <https://www.maltai.hu/cikk/hir/5354>

Szabó Aranka, a Máltai Családok Háza Nevelőszülői Hálózat nevelőszülője kimagasló szakmai tevékenységéért miniszteri elismerő oklevelet kapott



A dr. Pintér Sándor belügyminiszter által adományozott elismerés Aranka több mint tízéves nevelőszülői szolgálatának szól: annak az odaadásnak és elkötelezettségnek, amivel az elmúlt években több mint húsz rábízott gyermekével törődik. A kicsik nála szeretetteljes és gondoskodó környezetben növekedhetnek, biztonságban és elfogadásban fejlődhetnek. Több sikeres hazagondozás, illetve örökbefogadás történt meg Aranka közreműködésével. A gyerekek közül többekkel ma is aktív kapcsolatot ápol, szívvel-lélekkel követi az egykor rábízottak sorsát. A jelenleg nála nevelkedő gyermek szüleit is igyekszik segíteni, lehetőségeihez mérten támogatni, hogy így is előmozdítsa a kislány családjába való visszakerülés lehetőségét.

Szívből gratulálunk Szabó Arának, akire nagyon büszkék vagyunk, és hálásak vagyunk, hogy lelkiismeretes szolgálatát Máltai közösségünkben végzi!



2025 DECEMBER

Adventi délután angolul tanuló kollégáinkkal



December 11-én csodálatos délutánt töltöttünk el az angol nyelvet Marianntól tanuló kollégákkal. Forró csokoládé, téli fűszeres tea, kvíz és egy remek csapat tette különlegessé és fantasztikussá első angol karácsonyi bulinkat.

Adventi kézműves foglalkozás a Fő utcában



A Dialógus Platform egyesület tagjai, akiknek a Türk Ifjúsági Zenekar koncertjét is köszönhetjük, újra ellátogattak hozzánk, Fő utcai időszotthonunkba. Ezúttal adventre készülődős kézműves foglalkozást tartottak nálunk kirgiz és azeri önkénteseik, sőt a végén még kis ajándékokkal is meglepték lakóinkat. Várjuk őket vissza szeretettel (és jelezték, hogy jönnek is szívesen még), a közös nyelv hiánya sem jelentett akadályt a közös alkotó tevékenységben.



2025 DECEMBER

Adni öröm! – Öröm volt a gyűjtés a régiókban is



Idősek és fiatalok találkozása Budaörsön



Budaörsi napköziseink szeretettel készültek karácsonyi ajándékokkal az óvodások számára. Az óvodások másnap egy kedves, ünnepi műsorral lepték meg őket. A találkozást a karácsony meghitt hangulata és az egymásra figyelés öröme teszi különlegessé.

Soltész Rezső karácsonyi koncert



A Fő utcai idősothton lakóinak is „hangosan szólt az ének”, majd közös fotózás volt a polgármesterrel és az est főszereplőjével.



**MAGYAR MÁLTAI
SZERETETSZOLGÁLAT**



KÖZÉP-MAGYARORSZÁGI RÉGIÓ – HÍRLEVÉL

2025 DECEMBER

Karácsony a Szatmár utcai családok átmeneti otthonában



Karácsonyi ünnepség a SARA Otthonban





2025 DECEMBER

Elindult az „Ez a plakát életet menthet” kampány



Budapest I., II., XI. és XII. kerületének önkormányzatai december 17-én közös kampányt indítottak, amelynek célja, hogy a hideg téli hónapokban a lakosság fokozottan figyeljen az utcán élő, segítségre szoruló embertársakra. Az érintett területeken a hajléktalan emberek ellátásáért a Magyar Máltai Szeretetszolgálat felel.

Bővebben: <https://maltai.hu/cikk/hir/5361>

Portréfilm készült Balogné Ilonáról, régiónk idősellátásért felelős szakterületi vezetőjéről



Balog Józsefné Fehér Ilona, régiónk idősellátásért felelős szakterületi vezetője miniszteri kitüntetésben részesült kimagasló szakmai munkájáért, amelyet az október 23-i nemzeti ünnep alkalmából rendezett ünnepségen vett át a Belügyminisztériumban.

Hálásak vagyunk érte és büszkék vagyunk rá. A kitüntetés kapcsán készült egy szép portréfilm, amelyben mesél személyes

életéről, hivatásáról, különös tekintettel a Szeretetszolgálatnál a demenciával élők minőségi ellátásáért végzett tevékenységéről.

Hallgassátok szeretettel: <https://www.youtube.com/watch?v=yRn6fq3RJUc>



2025 DECEMBER

December 18-án megtartottuk a régiós karácsonyi ünnepségünket a Bem rakparton



A hagyományos program mellett idén egy fotósarok lehetőséggel leptük meg a kollégákat, ahol jobbnál jobb fényképek, csoportképek készültek, melyeket a munkatársak azonnal kézhez is kaptak.

Az ünnepség keretében átadtuk a Nyolc boldogság díjakat, a Szolgáló Szeretet díjakat, valamint a novemberben Ambrózia díjjal kitüntetett kollégákat régiós körben is

megünnepeltük újra. Megemlékeztünk Balog Ica munkatársunk minisztériumi kitüntetéséről is.

Hálásak vagyunk, hogy a decemberi forgatagban volt egy kis időnk együtt lenni, beszélgetni, nevetni és ünnepélyesen lezárni a 2025-ös esztendőt.

Karácsonyvárás Budaörsön



December 19-én együtt karácsonyoztunk a napközisekkel, az ünnepség karácsonyi misével kezdődött, amelyet Emánuel bencés szerzetes tartott. Éva furulyán játszott, Ambrus gitáron kísért, és közösen énekeltünk karácsonyi dalokat. Meghitt, örömteli hangulatban telt az együttlét.



2025 DECEMBER

Az Erkel Színházban jártak gödi intézményünk lakói



Holle anyó a Cirkuszban a Fő utcai Időotthon lakóival





2025 DECEMBER

Diákok láttak vendégül időseket



A Magyar Máltai Szeretetszolgálat Óbudai Technikum és Szakképző Iskola diákjai ünnepi ebédre hívtak Máltai otthonokban élő idős embereket, és nemcsak finom falatokkal, hanem karácsonyi műsorral is kedveskedtek nekik. Büszkék vagyunk rátok, gyerekek!

A Fő utcai lábadozó karácsonyi ünnepe



Rövid zenés karácsonyi videóvetítést követően a kollégák által készített mézeskalácsgolyóval, szendvicsekkel vendégeltük meg lakóinkat december 22-én. Az ünnepség végén minden lakónak egy kisiskolás diák karácsonyi üdvözlőlapjával ellátott csomaggal kívántunk boldog karácsonyt. A Béres József Általános Iskola 2/D osztályának köszönjük az üdvözlőlapokat, amelyekkel igazán szebbé tették csomagjainkat!



2025 DECEMBER

A Feszty utcai lábadozóban karácsonyi ünnepsége



Csermák Péter atya és középiskolás önkéntesei énekeltek, zenéltek, Imre a saját versét olvasta fel. Az ünnepség végén együtt osztottuk ki a karácsonyi csomagokat és egy kis szeretetvendégség keretében megvendégeltük ügyfeleinket, beszélgettünk.

Több mint ezer hajléktalan ember kapott karácsonyi ajándékot Budapesten és környékén a Máltai Szeretetszolgálattól



1054 darab tartós élelmiszert és tisztálkodószereket tartalmazó ajándécsomagot osztottak szét karácsonykor a Máltai Szeretetszolgálat hajléktalanellátással foglalkozó intézményei a fővárosban és környékén.

Hámon Krisztina riportja: <https://maltai.hu/cikk/hir/5364>



2025 DECEMBER

Ünnepi hangulatban telt a december a játszótereinken



Az év utolsó hónapja igazán tartalmasan és meghitt légkörben telt. A játszótereken már minden az adventről és a karácsonyi várakozásról szólt. Mikulás-bulival indult a hónap a gyerekek nagy örömeire. Az adventi időszakot kézműves-foglalkozások színesítették: koszorúk, ajtódíszek és ünnepi dekorációk készültek. A LEGO Klub is ünnepi köntöst kapott: adventi és karácsonyváró témában építkeztek a gyerekek, sőt mindennap bonthatták a legős adventi naptárt is, ami hatalmas élmény volt számukra.

A kamaszklub programjai decemberben is folytatódtak: közös kirándulás és mozizás mellett jutott idő a tanulásra, felkészülésre is – felvételire, vizsgákra, témazárókra és a kisérettségire való készülésre.

A legkisebbeket délelőtti tipegő foglalkozások várták, karácsonyi hangulatban, sok játékkal és közös élménnyel.

Külön öröm volt a Mosolymanós cipősdobozok kiosztása is, melyeknek a gyerekek nagyon örültek.



2025 DECEMBER

Karácsony a Miklós utcai melegedőben



December 22-én megtartottuk hagyományos melegedős karácsonyi ünnepségünket. Kollégák és önkéntesek lelkesen díszítettek, főztek, sütöttek, terítettek, tálaltak, hogy szebbé varázsolják az ide betérők ünnepét. Az ebédet megelőzte egy rövid áhítat, de volt énekszó és szaxofon, néhányan pedig saját költeményeiket is elszavalták. Egy kedves adományozó által került bejgli is az ünnepi asztalra és a vendégek egy kis ajándékot is kaptak.

Karácsonyi koncert a Szent Ferenc Sebei templomban



2023 szeptembere óta ez a 6. alkalom, hogy hangversenyt szerveztünk a templomban, amely idén is megtelt érdeklődővel. A Fő utcai idősek otthona lakói, hozzátartozói, munkatársai is boldogan vettek részt az eseményen. A meghirdetett alkalmat jótékonyági célra ajánlották fel a fellépő művészek (Bucsi Annamária szoprán, Szűcs István tenor, Elischer Balázs orgona) a Fő utcai idősek otthona javára.